**¶ Et cū uenisset i tēplū: accesserūt  
 ad eū docentē pncipes sacertotuz ⁊  
 seniores ppli dicētes: In qua ptāte  
 hec facis? Et qs tibi dedit hāc ptā  
 tem? Rñdēs iesus dixit eis: Inter  
 rogabo uos ⁊ ego unū fm̄onē quez**

si dixeritis mibi: ⁊ ego uobis dicā i  
 q̄ ptāte hec facio. **Baptisim⁹** iohan  
 nis un̄ erat: e celo: an ex hōib⁹? **At**  
 illi cogitabāt iter se dicētes: **Si dixē**  
**rim⁹ e celo: dicet nobis: Quare ergo**  
**nō credidistis illi? Si autē dixerim⁹**  
**ex hōib⁹ timem⁹ turbā. Oēs enī ha**  
**bebāt iohānē sicut pphetā. Et rñdē**  
**tes iesu dixerūt: Nescim⁹. Ait illis**  
**⁊ ipse: Nec ego dico uobis in q̄ po**  
**testate hec facio.**

**¶ CHRY.** Quia viderant sacerdotes christū cū ma  
 gna glā itroeūtē in tēplo: iudicia torq̄bant. Itaqz nō  
 sufficientes i pectore suo inuidie stimulat̄is ardore  
 pr̄pūt i vocē. vñ d̄: Et eū ve. in tē. ac. ad eū do. p̄n.  
 fa. ⁊ se. po. di. In q̄ po. h̄ fa. **CHR.** i ho. **Or.** n. signif  
 detrahēre nō habebāt ex his q̄ imbibebant in tēplo  
 v̄dere: afferūt reprehensionē: ac si dicerēt: Nūq̄ ma  
 gistrālē suscepisti thronū: Sacerdos cōsecratus es:  
 qm̄ tantā demōstrasti ptātes. **CHRY.** sup matth.  
**Per hoc autē qz subdit: Ait qs de. tibi hāc ptātes?**  
**Dñdūt multas eē psonas: q̄ dant hōibus ptāte siue**  
**etiā corpālē siue spiritalē: q̄si dicerēt: De sacerdotā**  
**li familia genit⁹ nō es: senat⁹ tibi hoc non ccessit: ce**  
**lar nō donauit. Si autē credidissent qz omis ptās ex**  
**deō est: nūqz iterrogassent quis dedit tibi hāc ptāte**  
**Dis enī hō fm̄ se estimat alterū: fornicari⁹ neminez**  
**estimāt castū. castus nō facile de fornicario suscipi**  
**tur: sic qui nō est ex deo sacerdos: null⁹ sacerdotiū**  
**putat ex deo. HIERO.** Vel his v̄bis eandē q̄ su  
 pra calūniā struunt: qm̄ dixerūt: In beelzebub pncip̄  
 pe demonioz eicit demonia: An enī dicit: In qua  
 ptāte hoc facis: dubitāt de dei ptāte: ⁊ subintelligi  
 volūt diaboli eē qd̄ faciat. Addētes quoqz: Quis ti  
 bi dedit hāc ptāte: manifestissime dei filium negāt:  
 que putant nō suis sed alienis viribus signa facere.  
**Poterat autē dñs apta rñsione tētatozū calūniā cōsu**  
**tare: sed prudēter interrogauit vt suo ipsi vel filitio**  
**vel scia cōdenarent. vnde seq̄: Rñ. iesus di. eis: Inē.**  
**vos ⁊ ego vnū sermonē. CHRY.** sup matth. Non  
 qd̄ez vt rñdentes audiāt: sed vt ipediti nō iterrogēt  
 qz ipse p̄ceperat: Nolite sc̄m dare canib⁹. **¶** **¶** **¶**  
 inde ēt si dixisset nihil p̄ficeret: qz nō pōt sentire q̄ lucis sūt  
 tenebrosa volūtas. Interrogantē enī oportet docē:  
 tētantē aut rōnabili p̄fessione confundere: nō autē  
 ei veritatē mysterij publicare. Dñs ergo simplici in  
 terrogationi laqueū ponit in sua iterrogatione. ⁊ qz  
 eū vitare nō poterant: subdit **Quē si dixeritis mibi:**  
**⁊ ego vobis dicā in q̄ ptāte hec facio. Est autē inter**  
**rogatio talis: Baptisim⁹. vñ erat: ex ce. an ex hōib⁹?**  
**¶ AVGV.** sup iohā. Accepit qd̄ iohānes vt bapti  
 zare posset ab eo quē postmodū baptizauit: baptis  
 mus autē quē accepit baptisimus iohannis hic dicit.  
 Solus tale donū accepit: null⁹ an̄ ipm̄ iustoz: null⁹  
 post ipm̄ accepit baptisimū qui baptisim⁹ diceret ipi  
 us. Venit q̄ iohānes baptizare i aqua p̄nē viā dño  
 p̄parando: nō interi⁹ mūdando: qd̄ pur⁹ hō nō pōt.